
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

MUL 2023 г. № г„ 

О делегировании отдельных полномочий 
главы администрации города Рязани начальнику отдела оценки эффективности работы 

структурных подразделений администрации города, экономики бюджетной сферы и 
муниципальных услуг управления экономики и цифрового развития 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 

№ 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани» администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать начальнику отдела оценки эффективности работы структурных 

подразделений администрации города, экономики бюджетной сферы и муниципальных 

услуг управления экономики и цифрового развития полномочия по рассмотрению 

и подписанию архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных 

писем. 

2. На период временного отсутствия начальника отдела оценки эффективности 

работы структурных подразделений администрации города, экономики бюджетной сферы 

и муниципальных услуг управления экономики и цифрового развития делегировать 

полномочия главы администрации города Рязани, указанные в пункте 1 настоящего 

постановления, должностному лицу администрации города Рязани, на которого возложено 

исполнение его обязанностей в соответствии с распоряжением администрации города 

Рязани. 

3. Контроль^^^^^^^^^настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы ад: В.Е. Артемов 


